
さくらんぼ たんぽぽ たけんこ

磯光１３１７番地１８
(光陵小学校隣接地)

宮田６－１
(生涯学習センター宮若リコリス内)

竹原１－１
(旧若宮小学校体育館横)

☎ ３２－１３１９ ☎ ３２－０８８５ ☎ ５２－２００２

月曜日～金曜日 火曜日～土曜日 月曜日～金曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金 赤ちゃんの日（AMのみ）

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金
赤ちゃんの日（AMのみ）

※栄養士、保健師もいます

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水
親子ふれあいタイム

～ 森和田さんコンサート ～

22 木

23 金 赤ちゃんの日（AMのみ）

24 土

25 日

26 月
手形・足形アート（AMのみ）

～節分～

27 火

28 水

29 木

30 金
(10:30～)１才おめでとうの会

／赤ちゃんの日(AMのみ)

31 土

◎ 詳しくは、
宮若市ホームページ

【子育て支援センター】
をご覧ください。

　あそびのひろば
◆タイムテーブル◆

9：00～11：15
親子の遊びの場・交流
の場として無料で利用
できます。カレンダーの
活動を中心に行なって
います。

11：20～11：30
簡単な体操やスタッフ
による絵本の読み聞か
せなどがあります。

11：30～13：30
（たんぽぽのみ）食事が
できます。食べるものは
各自でご準備くださ
い。

13：30～16：30
親子の遊びの場・交流
の場として無料で利用
できます。

16：35～16：45
簡単な体操やスタッフ
による絵本の読み聞か
せなどがあります。

◎赤ちゃんの日◎

9：00～11：30
生後１２ヶ月までの赤
ちゃんが利用できます。
身長・体重も測れます
よ！
※第２週の栄養士、保
健師は10:30～
11:00にいます。

開所時間 (３か所共通)　AM　9：00～11：30 ／ PM 13：30～16：45

令和７年度

施設名

住所

電話

開所日

★要予約

月
曜
～
金
曜
ま
で


